
  

 
 

                                                                                                                                                        
 

Având în vedere: 

Statutul și regulamentele Federației Române de Baschet, 

Regulamentul General de Organizare al Competițiilor aprobat de Consiliul Director în 24 

septembrie 2018, 

Decizia Consiliului Director din data de 17.08.2021 privind înființarea CCLTO,  

Decizia Consiliului Director din data de 21.09.2021 privind numirea membrilor CCLTO,  

Decizia Consiliului Director din data de 01.02.2022 privind numirea domnului Ștefan Cristian 

Sandulache în funcția de președinte interimar al CCLTO, 

Decizia Comitetului Executiv din data de 04.10.2022 privind încetarea și numirea membrilor 

CCLTO, 

Solicitarea ABC LEII BUCUREȘTI din data de 27.09.2022 privind acordarea transferului 

jucătoarelor Waik Maria Marian (U16) și Budoi Carla-Maria (U15) legitimate la CSS Craiova, 

 

CCLTO emite următoarea: 

DECIZIE  

 
 

Art.1 Se acordă transferul cu plata grilei de transfer în valoare de 0 Euro jucătoarei Budoi Carla-

Maria (U15) legitimată la CSS CRAIOVA către ABC LEII BUCUREȘTI în conformitate cu prevederile 

lit. A punctul 2 din ”Grila de transfer a juniorilor” publicată pe site-ul frbaschet.ro . 

Art.2 Se acordă transferul cu plata grilei de transfer în valoare de 0 Euro jucătoarei Waik Maria 

Marian (U16) legitimată la CSS CRAIOVA către ABC LEII BUCUREȘTI în conformitate cu 

prevederile lit. A punctul 2 din ”Grila de transfer a juniorilor” publicată pe site-ul frbaschet.ro. 

Art.3 Se comunică prezenta decizie Departamentului de Competiții și Eligibilitate și ABC LEII 

BUCUREȘTI pentru efectuarea demersurilor privind acordarea transferului jucătoarelor Waik Maria 

Marian (U16) și Budoi Carla-Maria (U15) legitimate la către ABC LEII BUCUREȘTI. 

Art.4 Se comunică prezenta decizie clubului CSS Craiova în calitate de pârât, cu drept de contestare 

la Comisia de Apel în conformitate cu prevederile Statutului și a regulamentelor FR Baschet. 

 

 

Președinte CCLTO 

Ștefan Cristian SANDULACHE 

COMISIA DE COMPETIȚII, LEGITIMĂRI, TRANSFERURI ȘI 

OMOLOGĂRI - CCLTO

 

Nr. 22 

 din 11.10.2022 

 


